
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:6809 από ΜΠΟΥΤΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ με UID: 
66308a275a23134fcd7056fb στις 30/04/24 09:07

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                        

ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ                         

Ταχ. Διεύθυνση: Λυκούργου Φραντζή 2 – Ξυλόκαστρο
Τ.Κ. 204 00
Τηλ.: 2743 360244
E-mail: info@xylokastro.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 418/2024

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων υποψηφίων για 
μετάταξη ή απόσπαση στο Δήμο Ξυλοκάστρου – Ευρωστίνης, στο πλαίσιο του 

Α΄Κύκλου Κινητικότητας έτους 2024»

Ο Δήμαρχος Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Το άρθρο 7 του Ν.4440/2016 (224 Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη 

Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, […] σύγκρουσης 
συμφερόντων και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τα άρθρα 13-15 του ν.2690/1999 (45 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1289/26.01.2024 (ΑΔΑ: ΡΟΔ846ΜΤΛ6-ΥΕΨ) 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Έναρξη κύκλου 
κινητικότητας 2024 στο πλαίσιο του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας 
(ΕΣΚ)». 

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1302/οικ.8139/24-04-2024 (ΑΔΑ: 
ΩΓΡΣ46ΜΤΛ6-ΥΗΚ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Οδηγίες 
προς τους φορείς προέλευσης και υποδοχής για την υλοποίηση του Α Κύκλου 
Κινητικότητας έτους 2024, στο πλαίσιο του ΕΣΚ- 3η Εγκύκλιος». 

6. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ξυλοκάστρου – Ευρωστίνης (ΦΕΚ 775/τ.Β΄/22-03-
2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Τις αποφάσεις ορισμού ή/και τοποθέτησης Προϊσταμένων Διευθύνσεων και 
Προϊσταμένων Τμημάτων στο Δήμο Ξυλοκάστρου – Ευρωστίνης.

8. Το από 29/04/2024 έγγραφο του Συλλόγου Εργαζομένων Δήμου 
Ξυλοκάστρου – Ευρωστίνης, περί υπόδειξης εκπροσώπου για τη συμμετοχή 
του ως παρατηρητής στις συνεδριάσεις της τριμελούς επιτροπής.

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου οικ. έτους 2024.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε τριμελές όργανο άρθρου 7 Ν. 4440/2016 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, για την αξιολόγηση των αιτήσεων υποψηφίων για μετάταξη ή απόσπαση στο 

mailto:info@xylokastro.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΘ2ΧΩΞΠ-Α16



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:6809 από ΜΠΟΥΤΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ με UID: 
66308a275a23134fcd7056fb στις 30/04/24 09:07

Δήμο Ξυλοκάστρου – Ευρωστίνης, στο πλαίσιο του Κύκλου Κινητικότητας έτους 
2020 και ορίζουμε ως μέλη αυτού τα εξής:

1. Την αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικών – Οικονομικών 
Υπηρεσιών κα Σοφία Παπαδημητρίου, ως Πρόεδρο με αναπληρωτή της τον 
κ. Χρόνη Καραγιάννη, Προϊστάμενο Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών & 
Περιβάλλοντος

2. Την αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Γενικής Διοίκησης, Δημ. 
Κατ/σης Ληξιαρχείου και Αλλοδαπών-Τοπ. Οικον. Ανάπτυξης, κα Σοφία 
Φιλιππάκη με αναπληρωτή της, τον κ. Δημήτριο Κανναβό, αναπληρωτή 
Προϊστάμενο του Τμήματος Κινητού Μηχανολογικού Εξοπλισμού. 

3. Την Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Οικονομικών κα Σπυριδούλα 
Σταματοπούλου, με αναπληρωτή της τον κ. Δημήτριο Υψηλάντη, 
αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Εσόδων, Δημοτικής Περιουσίας και 
Ταμειακής Υπηρεσίας. 

Στις συνεδριάσεις του τριμελούς οργάνου παρίσταται με συμβουλευτικό ρόλο ο 
Προϊστάμενος του Τμήματος στον οποίο ανήκει η εκάστοτε προκηρυσσόμενη θέση 
και συμμετέχει ως παρατηρήτρια η κ. Παγκάλου Φωτεινή, ως εκπρόσωπος του 
Συλλόγου Εργαζομένων του Δήμου Ξυλοκάστρου – Ευρωστίνης.

Έργο της επιτροπής είναι η αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψηφίων στο 
πλαίσιο του Κύκλου Κινητικότητας έτους 2024κατά τα οριζόμενα στο Ν. 4440/2016 
όπως ισχύει και τις σχετικές εγκύκλιες Οδηγίες του ΥΠΕΣ.

Γραμματέας για την υποστήριξη του ως άνω οργάνου ορίζεται η κα Γεωργία 
Μπούτβα ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, διοικητική υπάλληλος του Τμήματος Γενικής 
Διοίκησης, Δημ. Κατ/σης Ληξιαρχείου και Αλλοδαπών, με αναπληρώτριά της την κα 
Όλγα Χαρτσιά, διοικητική υπάλληλο κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού.

Η επιτροπή θα συνεδριάζει εντός του ωραρίου εργασίας.
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην 

ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΛΑΣΙΟΣ ΤΣΙΩΤΟΣ

ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ:
Μέλη Επιτροπής
Λοιποί Προϊστάμενοι Τμημάτων
Εκπρόσωπο Συλλόγου Εργαζομένων

ΑΔΑ: ΨΘ2ΧΩΞΠ-Α16


		2024-04-30T09:07:01+0300


		2024-04-30T09:15:13+0300


		2024-05-01T13:54:28+0300
	Athens




